ПРОТОКОЛ № 163
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

                                24 марта 2015 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель Правления

2. Васильков Андрей Анатольевич

3. Ерошин Николай Алексеевич

4. Коковин Евгений Валентинович

5. Макаров Геннадий Аркадьевич

6. Микитюк Василий Григорьевич
7. Шаипов Лема Рамазанович
Кворум имеется.
На собрании также присутствовал:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Секретарем избран Торопцев А.М.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменения в свидетельство о допуске к работам.

2. О возобновлении действия свидетельства о допуске к работам.

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу
Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристикой организации, которой планируется внести изменения в свидетельство о допуске к работам:

	№

п./п.
	Наименование
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	 ЗАО «РЕМИКС»
	ИНН 6227004762

Решили:

внести изменения в свидетельство о допуске к работам.

Голосовали:

за         7        против          -

По второму вопросу
Слушали:

сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М., который доложил, что  на заседании Правления Партнерства 03 марта 2015 г. было приостановлено действие свидетельства о допуске к работам МП «Ремонтно-строительное управление №1» г. Рязани (ИНН 6228003088) за нарушения, выявленные при проведении проверки. Указанная организация устранила нарушения, о чем уведомила отдел контроля. Результаты проверки подтвердили факт устранения нарушений. В связи с вышеизложенным предлагается возобновить действие свидетельства о допуске к работам МП «Ремонтно-строительное управление №1» г. Рязани (ИНН 6228003088).
Решили:

согласиться с данным предложением и возобновить действие свидетельства о допуске к работам указанной организации с 24 марта 2015 г.

Голосовали:

за       7           против          -

Председатель Правления                                                                    Тюнин В.В.

      Секретарь                                                                                              Торопцев А.М.
PAGE